
Contacto

Teléfono 985770007
Fax 985772316
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@llanera.es

Dirección Postal

Avenida Prudencio González, 2
(33424) Posada de Llanera España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2682/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2023 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llanera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.llanera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para festival internacional de magia

contratación de los servicios para el festival internacional de magia en LlaneraDescripción 
Valor estimado del contrato 8.115,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.115,71 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.llanera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

El Ilusionista Producciones S.L
NIF B42930149
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.115,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.820 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a El Ilusionista Producciones S.L: 
Fecha del Acuerdo 27/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2023 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9bfUAaUMHM%2Bdk QsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000010851389 |  2023-683554 | Fri, 28 Apr 2023 14:12:40:201 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32322557344335378327115750553884112684 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17c4b23e-3bc8-41c4-9b01-913edbde007b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9bfUAaUMHM%2BdkQsA7ROvsg%3D%3D

